
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

発 尼崎スポーツの森 - - 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 19:50 20:50 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00

1 臨港線 東鳴尾バス停 - - 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 9:05 10:15 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05

2 臨港線 ららぽーと甲子園南バス停 - - 12:58 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 9:08 10:18 11:28 12:38 13:48 14:58 16:08

3 臨港線　甲子園八番町バス停 - - 12:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 9:09 10:19 11:29 12:39 13:49 14:59 16:09

4 中津浜線　サンビルダー上甲子園前 - - 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55 9:15 10:25 11:35 12:45 13:55 15:05 16:15

5 南甲子園2丁目バス停 - - 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00 9:20 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20

6 南甲子園小学校前　バス停 - - 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 19:01 9:21 10:31 11:41 12:51 14:01 15:11 16:21

7 浜甲子園二丁目 - - 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:03 9:23 10:33 11:43 12:53 14:03 15:13 16:23

8 グリーンラグーナ正門 - - 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05 9:25 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25

9 武庫川女子大 薬学部校門 - - ↓ 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30

10 臨港線 東鳴尾バス停向側 13:28

着 尼崎スポーツの森 - - 13:40 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40

発 尼崎スポーツの森 - - 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 19:50 - 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00

1 尼宝線 セオ運送 - - ↓ 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45 - 9:05 10:15 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05

2 尼宝線 松内町バス停 - - ↓ 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 - 9:08 10:18 11:28 12:38 13:48 14:58 16:08

3 小松南町　岡太神社横 - - ↓ 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 - 9:11 10:21 11:31 12:41 13:51 15:01 16:11

4 小曽根線 神戸新聞鳴尾専売所 - - ↓ 14:13 15:23 16:33 17:43 18:53 - 9:13 10:23 11:33 12:43 13:53 15:03 16:13

5 武庫川女子大学前バス停 - - ↓ 14:16 15:26 16:36 17:46 18:56 - 9:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:06 16:16

6 上田西町バス停 - - 13:20 14:18 15:28 16:38 17:48 18:58 - 9:18 10:28 11:38 12:48 13:58 15:08 16:18

7 武庫川団地 中央バス停（メルカード側） - - 13:22 14:19 15:29 16:39 17:49 18:59 - 9:19 10:29 11:39 12:49 13:59 15:09 16:19

8 武庫川団地 南バス停 - - 13:23 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00 - 9:20 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

9 高須東公園さくらの広場 西側 - - ↓ 14:22 15:32 16:42 17:52 19:02 - 9:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:12 16:22 発 尼崎スポーツの森 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:30

10 武庫川団地 駅前バス停 - - ↓ 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04 - 9:24 10:34 11:44 12:54 14:04 15:14 16:24 1 尼崎競艇場バス停 9:10 10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10 17:40

11 臨港線 東鳴尾バス停向側 - - ↓ 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 - 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 2 JR立花駅 第1自転車駐車場前 9:18 10:28 11:38 12:48 13:58 15:08 16:18 17:48

着 尼崎スポーツの森 - - 13:40 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 - 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 3 尼崎競艇場バス停手前　（南行き） 9:26 10:36 11:46 12:56 14:06 15:16 16:26 17:56

発 尼崎スポーツの森 9:30 10:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40 19:50 20:50 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 着 尼崎スポーツの森 9:36 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 18:06

1 尼崎競艇場バス停 9:40 10:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 9:10 10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10

2 道意線 崇徳院バス停 9:41 10:51 13:01 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 9:11 10:21 11:31 12:41 13:51 15:01 16:11

3 道意線 浜田小学校バス停 9:44 10:54 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 18:54 9:14 10:24 11:34 12:44 13:54 15:04 16:14

4 JR立花駅 第1自転車駐車場前 9:48 10:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:58 9:18 10:28 11:38 12:48 13:58 15:08 16:18

5 サンホーム尼崎前 9:52 11:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 19:02 9:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:12 16:22

6 尼宝線 大島２丁目バス停 9:57 11:07 13:17 14:27 15:37 16:46 17:56 19:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

7 尼宝線 大庄西バス停（Coop前） 9:58 11:08 13:18 14:28 15:38 16:47 17:57 19:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

8 尼宝線 松内町バス停 9:59 11:09 13:19 14:29 15:39 16:48 17:58 19:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

9 尼宝線 元浜バス停（尼崎市バス） 10:04 11:14 13:24 14:34 15:44 16:52 18:02 19:12 9:32 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32

着 尼崎スポーツの森 10:14 11:24 13:34 14:44 15:54 17:00 18:10 19:20 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40

　・スクール（スイミング、ダンス、トライアスロン、フットサル、アイススケート、習字）専用バスではありません。　　一般の施設利用者も乗車します。（施設を利用しない方は乗車できません）　　満員の場合はご乗車できない場合がございます。

　・停留場にバスが近づけば手を挙げて合図してください。　　停留場以外では停車しません。　　乗車の際には運転手に降車場を伝えてください。

　・交通事情および天候により時刻表とおりに運行できない場合や諸事情により事前に連絡無く運行を取りやめる場合があります。

　・車内では飲食できません。　　乗車マナーを遵守できない方は乗車をお断りします。　　マナーアップにご協力お願いします。

　・安全上の問題や、極端にお客様の利用の少ない停留所に関しては、整理させていただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。

尼崎スポーツの森　シャトルバス運行　時刻表

運行ルート ・ 停留場
月・水・木･金曜   (1・2便は立花ルートのみ運行） 土曜

武
庫
川
ル
ー

ト

　

（
停
留
場
か
ら
の
乗
車
は
で
き
ま
せ
ん

）

乗
客
の
降
車
停
留
場
に
応
じ
て
運
行

運行ルート ・ 停留場
日曜・祝日

日
曜
日
・
祝
日
ル
ー

ト

立
花
ル
ー

ト

（
停
留
場
か
ら
の
乗
車
は
で
き
ま
せ
ん

）

乗
客
の
降
車
停
留
場
に
応
じ
て
運
行

合
併
ル
ー

ト

甲
子
園
ル
ー

ト

（
停
留
場
か
ら
の
乗
車
は
で
き
ま
せ
ん

）

乗
客
の
降
車
停
留
場
に
応
じ
て
運
行

2023年4月改訂


	時刻表　訂正分202304～

